2025 年 8 月吉日

高松北ロータリークラブ 会員各位

    高松北ロータリークラブ

副幹事 古小香寿美

2025-2026 年度第 2670 地区 地区大会のご案内

拝啓 残夏の候、会員の皆様に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、クラブ運営に格別のご理解とご協力を賜りまして心より御礼申し上げます。

 さて、この度 本年度の 地区大会を高知南 RC がホストクラブとなり下記要領にて開催する運びに

なりましたのでご案内申し上げます。

皆様お忙しい中大変恐縮ですが、万障お繰り合わせの上 ご参加 賜りますようお願い申し上げます。

                                           敬具

 テーマ 「地域のロータリーを語ろう」

 日 時    2025 年 10 月 24 日（金）25 日（土）

 場 所    ザ クラウンパレス新阪急高知および高知県立県民文化ホール

次 第    別紙参照

登録料 ・本大会 会員登録料 10,000 円ご家族登録料 8,000 円地区会員は大懇親会の費用を含む

     ・ＲＩ会長代理歓迎晩餐会 会員 ご家族登録料 15,000 円

    ・記 念 ゴ ル フ 大 会 会員 ご家族登録料 5,000 円※プレーフィーは別途ご負担いただきます

・エクスカーション 会員 ご家族登録料 10,000 円

ご参加を頂ける所に☑をご記入ください

□記 念 ゴ ル フ 大 会  □諮問委員会  □ＲＩ会長代理歓迎晩餐会

□大会決議委員会  □信任状委員会  □会長幹事協議会 □本会議(大懇親会含む)

□エクスカーション  ■宿泊希望 □10 月 24 日(金) ・ □10 月 25 日(土)

※入会３年未満の会員は、日程調整の上、参加の程、宜しくお願い致します。

                氏名___________________________________

 FAX  087-847-5883（古小）迄、返信してください

※不明な事があれば 古小香寿美（090-7149-5741）まで連絡下さい。

 ■ 締切 2025 年 8 月 18 日（月）迄

                                       以上